Двадцать третья (внеочередная) сессия Собрания  депутатов

Килемарского муниципального района Республики Марий Эл

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Килемарского муниципального района

от  26  октября  2022 года №  220

О внесении изменений в структуру администрации Килемарского

муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

Килемарского муниципального района             р е ш и л о:

1. Внести в структуру администрации Килемарского

муниципального района Республики Марий Эл следующее изменение:

раздел 13 изложить в следующей редакции:

«13.Отдел образования и молодежи   4

13.1. Руководитель отдела  1

13.2. Главный специалист 2

13.3. Ведущий специалист  1»

2. МУ «Отдел образования и молодежи администрации

Килемарского муниципального района провести необходимые

организационно-штатные мероприятия;

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальной политике и законности.

Глава Килемарского

муниципального района         Н. Сорокин

пгт Килемары, 2022 год

№ 220

consultantplus://offline/ref=7327097EA8EDF868AA25308A7BE39AA7E5B8B21BCA9745484BED3185CBFA50D40B12E3A2432CFD13wFO2N